
روزنامه

21

شنبه
1397

مهر

تاریخ

6

سال 
بیست و چهارم

2355
شماره

صفحه

آگهي مناقصه عمومي عمرانی
97-612  

نوبت اول: 97/07/19  روزنامه خبرجنوب 
نوبت دوم: 97/07/21 روزنامه طلوع

شهرداري شيراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده راه سازی خیابان خیام شهرداری 
 5/628/217/666 اوليه  برآورد  با   96 سال  بهاءابنیه،  فهارس  براساس  را  دو  منطقه 
واگذار  شرايط  واجد  و حقوقی  پيمانکار حقیقی  به  مناقصه عمومي  از طريق  ريال، 
نمايد. لذا از کليه پيمانکاران داراي رتبه بندی و گواهی تشخیص صلاحیت پیمانکاری 
از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری با حداقل رتبه ی 5 ابنیه 
یا 5 راه و باند دعوت بعمل می آید. باتوجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به 
آدرس: ابتدای بلوار رازی شهرداری منطقه دو- واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا 
در صورت نیاز به اطلاعات بيشتر با شماره تلفن:  07137259817 در ساعات اداری 

آماده پاسخ گویی می باشد.
 مدت انجام کار: سه ماه

1- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 285/000/000 ريال می باشد که میبایست بصورت 
ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي به حساب سپرده شماره 700794696677  

بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام شهرداري شیراز ارائه گردد.
2- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به 

ترتيب ضبط خواهدشد.
3- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ کل پيشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات 

پیمان بصورت ضمانت نامه بانکي یا واریز نقدی از برنده مناقصه اخذ مي گردد.
 97/08/01 مورخه  شنبه  سه  روز   14 ساعت  پيشنهادات  تسليم  مهلت  آخرين   -4 

مي باشد. 
5-تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15 روز سه شنبه مورخه 97/08/01 می باشد.

6-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
7- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

8- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد که در اینصورت سپرده 
ها مسترد خواهد شد.

شهرداري  تکاليف  و  شروط  قبول  منزله  به  پيشنهاد  دادن  و  مناقصه  در  شرکت   -8
موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.

9- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.    
           28045                                                                               

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/05/22 مورخه   139760311035003286 شماره  رأي  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 3 تصرفات 
شماره  به  قلی  جعفر  فرزند  هوشمند  مهناز  خانم  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 9920 صادره از سپیدان کد ملی 2549279220 نسبت به ششدانگ 
و  مفروز   8/38984 پلاک  به  مترمربع   199/99 مساحت  به  خانه  باب  يک 
مجزی شده از پلاک 8 باقی مانده واقع در شیراز گویم پشت اداره برق خیابان 
یاس 2 خريداري از مالک رسمي آقای غلامعلی محمدی فرزند غلامرضا محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
طبق  اعتراض  و عدم وصول  مذکور  انقضاي مدت  در صورت  است  بديهي 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         12160/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1397/07/04           

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1397/07/21          27880/16947	
شاپور زارع شیبانی-رييس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/06/03 مورخه   139760311034001732 شماره  رأي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی اصغر چراغی فرزند کاکاجان به شماره 
شناسنامه 1 صادره از شیراز به شماره ملی 5489763361 در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 1817/28 مترمربع قسمتی از پلاک 
سهم  رسمي  مالک  از  خريداري  شيراز    4 بخش  در  واقع  اصلي   2077/72
مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بديهي  نمايند.  تقديم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         14340/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/07/21           

تاريخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/06            27978/17005
جهانبخش اسفندیاری نیا 

رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيأت   1397/06/03 مورخه   139760311034001733 شماره  رأي  برابر 
فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات 
شماره  به  کاکاجان  فرزند  عباسی  کریم  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 1538 صادره از شیراز به شماره ملی 2296713688 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 1817/28 مترمربع قسمتی از 
پلاک 2077/72 اصلي واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي سهم 
مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بديهي  نمايند.  تقديم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         14341/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/07/21         

تاريخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/08/06        27979/17004
جهانبخش اسفندیاری نیا 

رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی فقدان سند مالکیت 
مریم مویدی احدی از ورثه غلامعلی هاشم زاده با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه 101 شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت به شماره چاپی 985411 مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 
2152/684 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل ثبت 2557 در صفحه 74 دفتر 
457 املاک به نام موسسه تعاون خیریه جوادالائمه ثبت و سند مالکیت صادر 
و سپس مع الواسطه به موجب سند 102580-1383/02/07 دفتر 27 شیراز 
به غلامعلی هاشم زاده منتقل شده و به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره  تقاضای صدور سند 
به  نسبت  قانون ثبت آگهی می شود که هر کس  نامه   یک ماده 120 آیین 
ملک مورد آگهی معامله ای  کرده  و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می¬باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود  اداره 
ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

		 کرد. 14354/ م الف              28032/17046
جهانبخش اسفندیاری نیا 

رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 1914/3 واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس 
شهرستان مهر روستای قلعه محمدعلی چون عملیات تحدید حدود پلاک فوق 
به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 54467 متر مربع  واقع 
در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای قلعه محمدعلی به نام آقای 
علی زارعی فرزند حسین، می بایست تحدید گردد لذا برحسب تقاضای کتبی 
متقاضی، تحديد حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ  
1397/08/14 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد 
آمد لذا از کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می 
بهم رسانند. واخواهی  گردد. که در وقت، مقرر در محل وقوع ملک حضور 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحديد تا سی روز پذیرفته خواهد شد ،که بایستی کتبا به 
اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود 
را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت 
شد.   خواهد  صادر  مقررات  برابر  مالکیت  سند  اینصورت  غیر  در  نماید  ارائه 
236/ م الف      تاریخ انتشار:1397/07/21            28051/17060                              

 خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2370447613 ملی  شماره  دارای  نصیرزاده  رضا  آقای 
حصر  گواهی  دادگاه  این  از   4 ش   970623 کلاسه  به  دادخواست 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خداداد نصیرزاده به 
دایمی  اقامتگاه  در   93/1/14 تاریخ  در   2371682462 ملی  شماره 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
 2370126965 ملی  ش  حسین  فرزند  نصرزاده  خانم  عطا   -1 به: 
زاهدی  صدیقه   -2 متوفی  مادر  کازرون  حوزه  از  صادره   1288  –
فرزند خداخواست ش ملی 2371740713- 1328 صادره از حوزه 
ملی  ش  خداداد  فرزند  نصیرزاده  رضا   -3 متوفی  زوجه  کازرون 
2370447613- 1354 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- سعیده 
نصیرزاده فرزند خداداد ش ملی 2370498277 – 1361 صادره از 
ش  خداداد  فرزند  نصیرزاده  پریسا   -5 متوفی  دختر  کازرون  حوزه 
ملی 2372551310 – 1367 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 
6- ساره نصیرزاده فرزند خداداد ش ملی 2370471281 – 1358 
از حوزه کازرون دختر متوفی 7- معصومه نصیرزاده فرزند  صادره 
کازرون  حوزه  از  صادره   1352  – ملی 2370428449  خداداد ش 

دختر متوفی
نوبت  یک  را   مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد. 949/م الف              7/1245
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت 
نجمه و ندا ایزدنشان به شماره وکالت نامه 18693 مورخ 97/03/28 دفتر 273 
شیراز اصالتا و به وکالت از وراث نصراله ایزدنشان با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه 334 شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
بابخانه به  مالکیت به شماره چاپی 385660الف/85 مربوط به ششدانگ یک 
 345 در صفحه   78312 ثبت  ذیل  که  شیراز   2 بخش  در  واقع   7211 پلاک 
دفتر 159 املاک به نام نصراله ایزدنشان ثبت و سند مالکیت صادر و به علت 
مالکیت  سند  المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبرده  و  گردیده  مفقود  جابجایی 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 آیین نامه  قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  کرده  و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارایه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 14356/ م الف       28059/17065
جهانبخش اسفندیاری نیا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

رای عدم افراز اعیانی آپارتمان پلاک شماره 2053/1065 واقع 
در بخش 4 شیراز

فلسطین-  نشانی: شیراز خیابان  به  فرزند شاکر  احسان دکله  خواهان: آقای 
حکیمی شرقی- پلاک 47- کدپستی 713471791.

خوانده: آقای مازیار سامی فرزند هوشنگ به نشانی: شیراز کوی زهرا بلوک 
5 طبقه سوم.

شماره  ثبتی  پلاک  آپارتمان  دستگاه  یک  اعیانی  از  سهمی  افراز  خواسته: 
2053/1065 واقع در بخش 4 شیراز.

مازیار  آقای  بطرفیت  دکله  احسان  آقای  درخواست  حسب  گردشکار: 
بپلاک  آپارتمان  یکدستگاه  ششدانگ  اعیانی  از  هوشنگ  فرزند  سامی 
ثبتی  پرونده  بررسی  با  بدوا  شیراز.  بخش 4  در  واقع  شماره 2053/1065 
مشخص گردید که اسناد مالکیت اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان در 
واقع   2053/1065 شماره  پلاک  مترمربع   124/30 مساحت  به  سوم  طبقه 
آقایان  بنام  مزبور  سند  در  معینه  مشخصات  و  حدود  با  شیراز   4 بخش  در 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ   3 به  نسبت  هریک  سامی  مازیار  و  دکله  احسان 
صادر و تسلیم گردیده و پلاک مزبور نیز در قید رهن و بازداشت نمیباشد 
و نسبت به آن نیز سند معارضی مشاهده نشد و با عنایت به درخواست افراز 
نبودن  مشخص  بعلت  افراز  به  دعوت  اخطاریه  دکله  احسان  آقای  سوی  از 
در روزنامه شماره 2326  تاریخ 97/06/15  در  مازیار سامی  آقای  آدرس 
طلوع شیراز صادر و منتشر و ابلاغ و اخطاریه نیز به آدرس شخص متقاضی 
افراز آقای احسان دکله برابر نامه شماره 139704911122002535 مورخ 
در  اداره  آن  ابلاغ  مامور  گواهی  و  رسمی  اسناد  اجرای  اداره   97/06/18
تاریخ 97/06/15 الصاق و گواهی شده و در وقت مقرر 97/06/24 طبق 
صورتجلسه و گزارش بازدید در محل بوارده 34018663 مورخ 97/07/03 
مشاعی  مالک  بدون حضور  و  دکله  احسان  آقای  افراز  متقاضی  با حضور 
دیگر آقای مازیار سامی انجام که برابر مفاد صورتجلسه معاینه محل وارده 
34018663 مورخ 97/07/03 مشاهده شده که مورد نظر بصورت اعیانی 
متقاضی  اینکه  بعلت  و  بوده  سوم  طبقه  در  آپارتمان  یکدستگاه  ششدانگ 
ماده  طبق  از طرفی  و  ننموده  افراز  محل  در  را  سهمی خود  و  افراز حصه 
موافقت  خصوص  در  شیراز   2 منطقه  شهرداری  از  شهرداریها  قانون   101
نامه های شماره 97/252134  افراز پرسش که شهرداری موصوف طی  با 
مورخ 97/06/25 اعلام کرده که باتوجه به ضوابط و مقررات شهرسازی 
از طرفی  و  باشد  نمی  مقدور  یاد شده  افراز پلاک  امکان  شیراز  شهرداری 
باتوجه به وقفی بودن عرصه پلاک متولی موقوفه منصوریه بشرح نامه شماره 
97/8226 مورخ 97/06/25 اعلام نموده باتوجه به نامه شهرداری منطقه 2 
از نظر این موقوفه امکان پذیر نمیباشد. لذا تصمیم ریاست ثبت بشرح ذیل 

اتخاذ می گردد:
درخصوص تقاضای آقای احسان دکله بخواسته افراز سهمی خود از اعیانی 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان در طبقه سوم تحت پلاک شماره 2053/1065 
واقع در بخش 4 شیراز با توجه به محتویات پرونده ثبتی و حسب صورتجلسه 
چون   97/07/03 مورخ   34018663 بوارده  ثبت  کارشناسان  محل  معاینه 
برابر ماده 101 قانون شهرداریها و ماده 154 قانون ثبت ادارات ثبت اسناد 
باشد  تایید شهرداری محل رسیده  به  تفکیکی که  نقشه  باید طبق  املاک  و 
نسبت به افراز و تفکیک اقدام نمایند و شهرداری منطقه 2 شیراز نیز طی 
نیز  منصوریه  موقوفه  متولی  و   97/06/25 مورخ   97/252134 شماره 
برابرنامه شماره 97/8226 مورخ 97/06/25 مخالفت خود را با افراز پلاک 
مزبور اعلام نموده اند لذا افراز از ناحیه اداره ثبت اسناد مقدور نمی باشد و 
تقاضای متقاضی رد و به مالک مشاعی دیگر نیز بعلت نامشخص بودن آدرس 
وی مراتب تصمیم ورای مذکور از طریق درج و انتشار تصمیم مذکور در 
روزنامه ابلاغ تا در صورت اعتراض طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک 
مشاع و ماده 6 آئین نامه ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ ابلاغ تصمیم رئیس 
اقدام  نزد دادگاه صالحه شهرستان محل وقوع ملک  اعتراض خود را  ثبت 

نمایند.   14355/م الف                    28035/17048
جهانبخش اسفندیاری نیا

رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز 

برای عاشق شدنم، خزان دوباره جان گرفت 
به آه گرم شاخه‌ها، عشق نهان توان گرفت

سردی جان تمام شد، نشست برف بر سرم
از عاشق شکسته‌بال، دل‌خوشی جهان گرفت

شکوفه‌ها که کم شدند، بهار سرشکسته شد
حراج کرد اشک چشم، برف از آن گران گرفت

خواست دلم به چشم‌ها، گرمی جسم و جان دهد
که این جهان لعنتی، رنگ تنش خزان گرفت

هزار رنگ شد زمین برای چشم من، ولی
به‌جای بینا شدنم، کوری در نهان گرفت

سکوت بر لبم نشست، شاخه خشکیده شد و...
برگ به برگ غم تکید، غصه از این‌وآن گرفت

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی هنری: اشرف‌السادات کمانی
tolou.news@yahoo.com

ی
مان

ت ک
ادا

لس
ف ا

شر
ا

پریسا کیانی نسرین قاسمی رضا طبیب‌زاده

همیشه زیست کردی در من
میان کوچه‌هایی 

که دست کشیده‌اند از آمدنت
و این اتوبوسی که از اهواز می‌گذرد

همیشه یک صندلی خالی را 
گریه می‌کند

قهوه چشم‌هایت 
میان فنجان عصر 

جا نمی‌شود
پلک بزنی، می‌ریزم

وقتی نیستی
پیراهن آبی‌ام 

دست‌هایش
درازتر از شب‌های نبودنت هستند

و گلوی تنهایی‌ام
مرور چاقویی‌ست

انسان 
با این دست‌های کوچک

که میان جیب جا می‌شوند
چگونه می‌تواند ساختمان‌های بلندی بسازد

خلق پرندگان را تنگ کند
کوه را بردارد از جا

و شبی فروبریزد
میان اتاقی بی‌پنجره

و چشم‌های گرسنه‌اش
در خواب‌های بلند خیس بخورند

چمدانت را ببند
این تنهایی اندازه من نیست

اینجا همیشه‌تر از هوا
گلدان‌ها تو را بو می‌کشند

زودتر برگرد
اتوبوس دارد از جاده خارج می‌شود

نزدیک‌ترین ایستگاه
زنی با پیراهنی آبی

مسافران را نگاه می‌کند...

بانو
روشن طلوع کن در بالا

روبه ادراک  فواره‌های سیاه
و حس خشک باغ را

پیوند بزن 
به نرمی آلاله‌ها...

 
درنهایت گنگ زمان

زیر بار هجوم دریچه‌های بسته
و در وقفه لحظات

صعود کن به ریسمان دل‌تنگی
بنشین در بستر کلمات

حروف درهم‌ریخته تقارن
و ردیف‌کن دو بدو نبض ترانه‌ات را

تا  ترنم صدایی شود خسته
در امتداد سکوت...

بنویس
بنویس پردرد

بغض به گریه نشسته را
از کینه دیوارها سرد

و شب‌نشینی دست‌های ملتمس
زیر نور ماهتاب گرم...

بانو بمان
بر شانه‌های اندوهت

بیاویز لبخند را
و حس سپید رستن

تو تنها نیستی
دلت را بچسبان

به تکه‌های شکسته عاطفه
و بسپار شعرت را

به بال کبوتری
تا پرواز کند آن را
در آبی  پنجره‌ها...

تا عطر تو حولِ این نواحی‌ست
هر باد، نسیم صبحگاهی‌ست

من شاعرم و سکوت‌پیشه
این مفتعلات گاه‌گاهی است

از کوه چگونه می‌توان گفت
بر صفحه کاغذی که کاهی‌ست؟!

من مانده‌ام و هزار تصمیم
هر راه که می‌روم، دوراهی‌ست

هر ماه که توی حوض افتاد
در ذهن مریض حوض، ماهی است

هر تاج به سر رسید، شاه است
هر سکه توی جوب شاهی است

هر شعر بدون تو حرام است
هر قسم خیال بی تو واهی‌ست

تلفیق وجود عشق و عرفان
در ماهیتِ تنت »کَما هی« ست

موی تو میان باد، باده‌ست
گیلاس لبان تو صراحی‌ست

جز عشق چه چیز می‌توان گفت
با حال دلی که در تباهی‌ست؟

جز رنج چه چیز می‌توان برد
از وضعیتی که اشتباهی‌ست؟

گرمای حضور توست خورشید
در سینه‌ام آتشت گواهی‌ست

تا داد زدم، صدام گم شد
این بیت برای دادخواهی‌ست

تا سایه ابر بر زمین است
»پایانِ شبِ سیه« سیاهی است

چون عهده نمی‌شود کسی فردا را
حالی خوش کن تو این دل شیدا را

می نوش به ماهتاب ای ماه که ماه
بسیار بتابد و نیابد ما را

خیام نیشابوری


